
 

 
 

 

Nr sprawy: GUM2025ZP067                                                                                Gdańsk, dnia 25.06.2025 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2025ZP067 na 

przeprowadzenie badań kropli do oczu w warunkach in vivo z użyciem dużych zwierząt w ramach 

projektu pt.: „Antybiotyki w innowacyjnej postaci kropli do oczu - gwarantowana stabilność i 

przedłużone działanie”, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 10.06.2025 r. do godz. 

09:00 wpłynęły 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

100 pkt 

1 

Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana 
Kielanowskiego PAN 
ul. Instytucka 3 
05-110 Jabłonna 
NIP 525-000-91-05 

100,00 pkt 

 

 

II. Wybrano ofertę: 

Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN, ul. Instytucka 3, 05-110 Jabłonna 

Uzasadnienie wyboru:  

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu. 
 
 

 

 
            p.o. Kanclerza                 

         /-/ 

   prof. dr hab. Jacek Bigda                                        
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


